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Wajih hyllar bortgångne vännen
Greger – samlar in pengar i hans namn
Publicerad: 22 maj 2026

Författare: Camilla Lagerman

När Greger Nilsson avled i mars, var det många som deltog i sorgen efter
hans bortgång. Förutom en älskad familjemedlem var han även en uppskattad
medarbetare, idéspruta - och vän. När Wajih Daoud nåddes av beskedet att
hans högt älskade vän hade gått bort, bestämde han sig för att hylla honom. -
Dagen kommer att heta “Greger Nilsson-dagen”, i hopp om att jag på så sätt
kan ge tillbaka en liten del av allt det fina han gjorde för mig, säger Wajih.

Redan under sin första vecka i Lindesberg lärde Wajih Daoud på Salong Diem känna
Greger Nilsson. Han kom in på salongen för att klippa sig, lämnade sedan sitt



telefonnummer och sade att Wajih kunde ringa när som helst om han behövde något.

– Han hjälpte mig otaliga gånger, dussintals gånger. Han höll aldrig tillbaka med hjälp
eller information när jag behövde det, berättar Wajih.

Greger Nilsson. Arkivfoto: Camilla Lagerman

Den 24 mars stod Wajih och tittade ut genom fönstret på salongen, i hopp om att
Greger skulle komma förbi och hälsa som vanligt. Men istället nåddes han av beskedet
att hans vän gått bort.

– Den 24 april gick jag för att ta farväl av Greger vid begravningen. Där insåg jag
verkligen att han hade lämnat oss för alltid, efter att jag lagt min röda ros framför hans
bild. Hans familj, Lindesberg och jag har förlorat en person som aldrig kan ersättas,
säger Wajih.

För att hylla sin vän bestämde han sig för att instifta en dag i Gregers minne. En dag
där samtliga intäkter på salongen oavkortat går till Barncancerfonden.

– Greger skulle ha fyllt år den 25 maj, och därför bestämde jag mig för att, eftersom
Greger älskade att hjälpa människor, ska denna dag bli en dag för att hjälpa barn med
cancer på Salong Dièm Lindesberg. Som vanligt kommer jag att ta bort Swish-numret
som tillhör mitt företag och istället lägga upp Barncancerfondens Swish-nummer,
berättar Wajih och avslutar:

https://lindenytt.com/app/uploads/2026/05/IMG_9810-2.jpg


– Dagen kommer att heta “Greger Nilsson-dagen”, i hopp om att jag på så sätt kan ge
tillbaka en liten del av allt det fina han gjorde för mig.

Greger Nilsson-dagen hålls på måndag, den 25 maj, på Salong Diem i Lindesberg.
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